

Položková kalkulace

S:	Rekonstrukce krytého bazénu Svitavy
O:	
R:	Doplnění prvků ZZT a záměna čerpadel

TV	Typ	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Hmotnost	Zdroj
Propojení 4 ks akumulačních zásobníků ZZT							4 488,00 Kč		
			Šroub M16 - 60 mm, pozink	ks	32,00	30,00 Kč	960,00 Kč		
			Matice M16	ks	32,00	13,20 Kč	422,40 Kč		
			Podložka M16	ks	64,00	7,20 Kč	460,80 Kč		
			Těsnění DN100	ks	3,00	81,60 Kč	244,80 Kč		
			Montáž	kpl	1,00	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč		
Doplnění dle schématu od A11							7 968,00 Kč		
			tlakový spínač (hlídač tlaku Solanky)	ks	1,00	2 820,00 Kč	2 820,00 Kč		
			montáž tlakového spínače	ks	1,00	456,00 Kč	456,00 Kč		
			termomanometr vč. Fitinek	ks	2,00	576,00 Kč	1 152,00 Kč		
			montáž manometru	ks	2,00	300,00 Kč	600,00 Kč		
			nemrznoucí směs - pro -10°C	kpl	1,00	780,00 Kč	780,00 Kč		
			naplnění okruhu nemrznoucí směsí pomocí elektrické plnicí jednotky	kpl	1,00	2 160,00 Kč	2 160,00 Kč		
Výměna čerpadel - Čerpadlo č.13							44 076,00 Kč		
			WILO YONOS MAXO 40/0,5-12	ks	1,00	34 320,00 Kč	34 320,00 Kč		
			Příruba závitová DN 40 vč. spojovacího materiálu	ks	2,00	504,00 Kč	1 008,00 Kč		
			Vsuvka závitová DN50 x DN40	ks	2,00	144,00 Kč	288,00 Kč		
			Vypuštění systému	kpl	1,00	420,00 Kč	420,00 Kč		
			Demontáž čerpadla a armatur	kpl	1,00	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč		
			Zpětná montáž armatur a nového čerpadla	kpl	1,00	4 740,00 Kč	4 740,00 Kč		
			Napuštění systému a ovzdušnění	kpl	1,00	540,00 Kč	540,00 Kč		
			Tlaková zkouška	m	6,00	30,00 Kč	180,00 Kč		
			Přesun hmot	kpl	1,00	780,00 Kč	780,00 Kč		
Výměna čerpadel - Čerpadlo č.16							37 500,00 Kč		
			WILO YONOS MAXO 40/0,5-8	ks	1,00	27 744,00 Kč	27 744,00 Kč		
			Příruba závitová DN 40 vč. spojovacího materiálu	ks	2,00	504,00 Kč	1 008,00 Kč		
			Vsuvka závitová DN50 x DN40	ks	2,00	144,00 Kč	288,00 Kč		
			Vypuštění systému	kpl	1,00	420,00 Kč	420,00 Kč		
			Demontáž čerpadla a armatur	kpl	1,00	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč		
			Zpětná montáž armatur a nového čerpadla	kpl	1,00	4 740,00 Kč	4 740,00 Kč		
			Napuštění systému a ovzdušnění	kpl	1,00	540,00 Kč	540,00 Kč		
			Tlaková zkouška	m	6,00	30,00 Kč	180,00 Kč		
			Přesun hmot	kpl	1,00	780,00 Kč	780,00 Kč		
Výměna čerpadel - externí servisní technik							8 350,00 Kč		
			Výjezd servisního technika	kpl	2,00	4 200,00 Kč	7 000,00 Kč		
			Doprava	kpl	1,00	1 620,00 Kč	1 350,00 Kč		
CELKEM - ZMĚNOVÝ LIST							102 382,00 Kč		